
UCHWAŁA NR 92.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 20 września 2022 r.              

   

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  W związku z otrzymaną dotacją celową na realizację zadania w zakresie Rzą-

dowego programu „Aktywna tablica” w roku 2022 wskazuje się Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy jako realizujący zadanie. 

 

2. Upoważnia się Panią Arlettę Stachecką – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wy-

chowawczego w Międzyrzeczu  do: 

 

1) wykorzystania dotacji zgodnie z zapisami umowy;  

2) dokonywania płatności za zakupy realizowane w ramach dotacji; 

3) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją zadania za zgodność z orygina-

łem oraz składania oświadczeń woli związanych z wykonaniem umowy. 

  

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas realizacji i rozliczania 

zadania. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

      ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Agnieszka Olender 
 

2.  Zofia Plewa 
 

3. Roman Nowak 
 

4. Dariusz Orzeszko 
 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 


